CPRNFE~%""P I.W1CAL  Dar,)
BARRA DO CORDA
Trabalho, Respeito e  Cidadania.

- 	Agora é a Vez do Povo.

SECRETARIA DE

PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E G

À Ilustríssima Senhora

Coordenadora de Receitas e Despesas

ASSUNTO: Contratação de pessoa Jurídica para prestação de serviços de construção

das arquibancadas no estádio Leandro Claudio da Silva, município de Barra do

Corda/MÁ.

lima. Senhora

Ao cumprimentá-la cordialmente venho através deste solicitar que seja realizada

Contratação de Pessoa Jurídica para prestação de serviços de construção das

arquibancadas no estádio Leandro Claudio da Silva Município de Barra do Corda/MÁ,

conforme Termo de Referência em anexo para atender as necessidades da Secretaria

de Esporte através da Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão do município

de Barra do Corda/MA.

Na oportunidade aproveitamos para apresentar a Vossa Senhoria nossos protestos

de estima e distinta consideração.

Barra do Corda/MÁ 20 de novembro de 2022.

Maria Edilma Ferreira Mirando

Secretária de Planejamento, Orçamento e Gestão
Portaria 008/2021

PORTARIA N 2  008/2021 - cA, DE 01 DE JANEIRO DE 2021.

"NOMEIA OCUPANTE PARA O CARGO DE
SECRETÁRIA DE PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E
GESTÃO DO MUNICÍPIO DE BARRA DO CORDA'

RIGO ALBERTO TEUS DE SOUSA, Prefeito Municipal de Barra do Corda,
Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Artigo 12 - NOMEAR, MARIA EDILMA FERREIRA MIRANDA, inscrita rio CPF

Sob o número: 381.806.693-00, para exercer o Cargo em Comissão de
SECRETÁRIA DE PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E GESTÃO do município

De Barra do Corda, do Estado do Maranhão.

Artigo 22-  Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

Gabinete do Prefeito Municipal de Barra do Corda, Estado do Maranhão,
aos primeiro de janeiro do ano de dois mil e vinte e um.

Dê-se Ciéncia

Publique-se e cumpra-se

Barra do Corda - MA, 01 de janeiro de 2021

..-JIGO ALBERTOTWS DE SOUSA
-Píefeito MunicipI de Barra do Cwda - Ma

Rua !saaC Mrtrt, nt 2Y7 . Centro- 65950-0Gri - narra do Corda.
CtPJ: 06.769.793/0017

Digitalizada com CamScanner